OOVER

H-WASH 350

)

v hOn Uygulamasi ile Baglantih
v Etiket Tarama

v Aktif Denge Teknolojisi

v Bakim Programlari

v Kg Modu

v Power Care Sistemi

v Eco-Power inverter Motor
v Eco Doser
v A-10% Enerji Sinifi

ANA OZELLIKLER

Urin Adi/Ticari Kodu H3WPS2106TAB6-17
Uriin Kodu 31019808
EAN Kodu 8059019076416
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Kapasite-Pamuklu (kg) 10
Maksimum Sikma Hizi (rpm) 1200
Ankastre / Solo Solo
Yikleme Tipi Onden

TEKNIK OZELLIKLER

Elektronik 6 digit display
Motor Inverter BPM
Tambur Malzemesi Paslanmaz Celik

Tambur Hacmi (1) 62



Fis Tipi Schuko

Voltaj (V) 220-240
Baglanti Wi-Fi + BLE
Nesnelerin internet Uygulamasi hOn

PROGRAMLAR VE FONKSIYONLAR

Aquastop no
Gecikmeli Baslatma Segenegi Evet (24 saate kadar)
Ana Ozellikler Allin One Teknolojisi
Otomatik Doz Hayir
Buhar Evet

Govde Rengi Beyaz
Digme Rengi Siyah
Kapak Rengi/Malzemesi Siyah

PERFORMANS VE TUKETIM

Enerji Sinifi A
Doéndurerek Kurutma Verimlilik Sinifi Doéndirerek kurutma verimlilik sinifi
Agirlikli Enerji TUketimi [100 Déngi, Eko 40-60] 46
Program Suresi Nominal Kapasite 3:59
Su TUketimi 51
Sikma Ses Seviyesi dB(A) 74
Hava Kaynakh Akustik GUrilto Emisyon Sinifi B

OLCULER

Uron Yiksekligi (mm) 850



Urin Genisligi (mm)

Urin Derinligi (mm)

Kabin Derinligi (mm) (Borular ve Kapi Olmadan)
Paketli Urin Y Uksekligi (mm)

Paketli Urtin Genisligi (mm)

Paketli Urin Derinligi (mm)

Net Agirlik (kg)

Toplam Agirlik (kg)

600

578

510

890

650

600

65

67



